\*\*\*

Số: 138 - CV/TĐTN-BPT

Tây Ninh, ngày 12 tháng 12 năm 2022

"V/v phối hợp thực hiện cao điểm tấn công,
trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT Tết Nguyên
đán Quý Mão 2023"

**Kính gửi: BTV các huyện thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc.**

Căn cứ Công văn số 11264-CV/TWĐTN-BTG ngày 05/12/2022 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc phối hợp thực hiện cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT Tết Nguyên đán Quý Mão 2023;

Nhằm thực hiện tốt công tác phối hợp bảo đảm ANTT Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 hợp Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành, Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện cụ thể như sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho thanh thiếu niên tại địa phương, đơn vị; phát huy vai trò của các cơ quan thông tin, báo